
www.jednotahlinsko.cz

11. 11. – 17. 11. 2024 25. 11. – 3. 12. 2024

14,14,9090

A JE�TĚ V TÝDNU

Klášterecké loupací párky cena za 100 g

19,19,9090

Šunka nejvyšší jakosti cena za 100 g

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 6. listopadu do 3. prosince 2024od 6. listopadu do 3. prosince 2024

Marshall Tuzemák 
37,5 % 0,5 l

119,119,9090

Bílá čokoláda Orion 90 g

32,9090

20,20,9090

Hera máslová 250 g

Figaro na vaření 90 g

21,21,9090
Avokádo Skořice mletá 25 g

16,16,9090

Avokádo Citronová kůra 14 g

13,13,9090

Avokádo Perník 30 g

15,15,9090

14,14,9090

Pšeničná mouka 1 kg
Hladká, Hrubá, Polohrubá

29,9090

Džem jablečno-
meruňkový 340 g

14,14,9090

Vanilinový cukr 
Vitana 5x20 g

32,32,9090

Dětské piškoty Opavia 220 g

19,19,9090

Korunní Cukr moučka 1 kg

Korunní Cukr moučkový 
mlýnek 250 g

39,39,9090



/100 g

19,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

16,90
Vepřové párky /100 g

14,90
Debrecínské párky/100 g

11,90
Párky

/100 g

9,30
Jemný salám/100 g

18,90
Vysočina/100 g

20,90
Paprikáš

/100 g

11,90
Játrová cihla delikates

/100 g

18,90
Anglická slanina

/100 g

15,90
Šunkový salám /100 g

19,90
Sváteční uzené /100 g

17,90
Junácká klobása

/100 g

13,90
Karlíkova sekaná/1 kg

69,-
Uzené vepřové kosti mix

/100 g

17,90
Farmářské párky

/100 g

12,90
Uzené ocásky masité /100 g

11,90
Vinná klobása

/100 g

17,90
Spišské párky 109,80/1 kg

54,90
Škvařené sádlo 500 g/100 g

12,90
Klobása hokejová



20,86/100 g

45,90
Filé de Lux se špenátem 
Frosta 220 g

EIS STUDIO

10,28/100 g

32,90
Knedlíky borůvkové
320 g

EIS STUDIO

5,75/100 ml

11,50
Ruská zmrzlina smetanová 
200 ml

EIS STUDIO

24,95/100 g

49,90
Obalovaný sýr Nowaco 
200 g

BIDFOOD

9,97/100 g

29,90
Krokety Nowaco
300 g

BIDFOOD

24,88/100 g

19,90
Pomazánka Nowaco
- Lososová 80 g
- Makrelová 80 g
- Tuňáková 80 g

BIDFOOD

7,11/100 ml

24,90
Prima Tradiční zmrzlina
- Čokoládová 350 ml
- Vanilková 350 ml
BIDFOOD

9,78/100 g

48,90
Pletenec máslový s medem 
500 g

UNITED BAKERIES

17,16/100 g

42,90
Ranní chlebík
s vitamínem D
250 g
UNITED BAKERIES

15,64/100 g

21,90
Camping salát 140 g
Vitamínový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

21,95/100 g

43,90
Bageta Student
200 g

MR. GRICO

17,25/100 g

27,60
Plněné vejce
160 g

MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci
kolečka pikant
250 g
MR. GRICO

14,83/100 g

8,90
Šáteček
s tvarohovou náplní
60 g
NOPEK

11,29/100 g

7,90
Kostka tmavá s posypem 
70 g

NOPEK

53,09/100 g

92,90
Mandle v horké čokoládě 
175 g

POEX

72,95/100 g

145,90
Směs Choco Exclusive 
200 g

POEX

3,31/100 g

14,90
Špenátový protlak
Dione 450 g

EIS STUDIO

65,80/1 kg

32,90
Kuřecí játra
500 g

EIS STUDIO

6,54/100 g

22,90
Baby mrkev s fazolkou 
Vinica 350 g

EIS STUDIO



/100 g

19,90
Anglická slanina 
Premium

/100 g

14,30
Mortadela/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

11,96/100 ml

29,90
Jihočeská smetana 
trvanlivá 31 % 
250 ml
MADETA a.s.

/100 g

14,90
Bítešské párky /100 g

16,90
Debrecínské 
párky

/100 g

17,30
Myslivecká 
klobása

/100 g

14,90
Kabanos

19,92/100 g

23,90
Ševcovský mls 
120 g

8,63/100 g

25,90
Francouzská 
paštika 300 g

10,40/100 g

26,-
Listové těsto 
250 g

17,27/100 g

25,90
Vejce v aspiku 
150 g

9,94/100 g

17,90
Primo Zakysaná 
smetana 18 % 
180 g
ZOTT s.r.o.

16,95/100 g

33,90
Madetka 45 % 
200 g

MADETA a.s.

/100 g

14,90
Turistiský nářez

/100 g

10,90
Jelita kroupová

/100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

/100 g

19,40
Beruška drůbeží 
šunka s krůtím

masem

21,90/100 g

21,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

11,75/100 g

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

10,15/100 g

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

13,49/100 g

49,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

11,09/100 g

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.

10,76/100 g

26,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

12,11/100 g

10,90
Termix Kunín
-  vybrané
druhy 90 g

LACTALIS CZ s.r.o.

12,45/100 g

24,90
Mozarella
Bianca Classic 
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

23,90/100 g

23,90
Ranko
Sýr farmářský 
uzený 30 % 100 g
MORAVIA LACTO a.s.

22,90/100 g

22,90
Ranko
Sýr horácký 30 % 
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

21,95/100 g

43,90
Klobása 200 g
Tokajská, Maďarská

/100 g

10,90
Jitrnice



6,60/100 g

9,90

BM Jogurt ovocný
-  vybrané
druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s.

6,60/100 g

9,90

Choceňský
smetanový jogurt bílý 
150 g

ACCOM CZECH a.s.

9,16/100 g

22,90

Choceňský tvaroh jemný 
250 g

ACCOM CZECH a.s.

12,95/100 g

25,90

Rodinné 82 %
200 g

ACCOM CZECH a.s.

Sweet Flesh želé platíčko 66 g
Kočka a pes, Jednorožec

31,9090

Figaro Siesta 50 g
Hořká, Mléčná, Oříšková

Halls - vybrané druhy 33,5 g

14,14,9090

MONDELEZ CR s.r.o.

12,90

Chipicao Cocoa Cake Bar 64 g
Chipicao Croissant 60 g

Milka Leo 33,3 g

Figaro nugát 32 g

13,90

23,23,9090

Toffo Original 90 g

17,17,9090

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

Kit Kat Chunky
Peanut Butter 42 g

15,15,9090

Milka Oreo bar 37 g

18,18,9090
107,107,9090

Granko perníček 350 g

VIOLET KANGAROO s.r.o. FRAPE FOOD s.r.o.

22,22,9090

Toffino karamelky 80 g
Caffe, Creamy, Choco

Hors lízátko zima 
sáček 50 g

SOCO CZ s.r.o.

20,56/100 g

69,90

Sheba kapsička 
pro kočky 4x85 g
- vybrané druhy

MARS CZECH s.r.o.

22,36/100 g

55,90

Včelí med 
květový luční
250 g

SOCO CZ s.r.o.

29,16/100 g

72,90

Včelí med 
smíšený lesní
250 g

SOCO CZ s.r.o.

35,96/100 g

89,90

Tchibo Exclusive 
250 g

TCHIBO, spol. s r.o.

25,96/100 g

64,90

Muffiny Brick 
zelená dóza
250 g

MARS CZECH s.r.o.

MIKULÁ�SKÁ NADÍLKA



49,50/1 l

9,90

Capri Sun
- vybrané druhy 0,2 l

VITAR s.r.o.

-

169,90

Budvar
vybraná kolekce 
5x0,33 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90

Braník Světlý 
světlé výčepní 
0,5 l

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90

Staropramen 12 
světlý ležák
0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

358,-/1 l

179,-
Slovenská
- Hruška 40 % 0,5 l
- Slivka 40 % 0,5 l

ST. NICOLAUS-TRADE CZ a.s.

318,-/1 l

159,-
Plum Vodka 38 % 
0,5 l

RUDOLF JELÍNEK a.s.

25,80/1 l

12,90

Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90

Klášter 11
světlý ležák
0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90

Lobkowicz Nealko 
0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s.

-

59,90

Démon
pekelná nadílka 
3x0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90

Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

37,80/1 l

18,90

Extra chmelená 0,5 l plech
Granát 0,5 l plech
Nefiltr 0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

146,53/1 l

109,90

Réva Rakvice pozní sběr
- Rulandské bílé 0,75 l
- Rulandské modré 0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

126,53/1 l

94,90

Maschio Called‘oro 
Frizzante 0,75l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

10,60/1 l

15,90

Korunní
- Ovocná směs 1,5 l
- Mandarinka neslazená 1,5 l
- Máta neslazená 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90

Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

39,80/1 l

19,90

Birgo Nealko
-  vybrané druhy
0,5 l plech

MATTONI 1873 a.s.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

8,45/100 g

16,90

Hello Ovocná svačinka XXL
- S Broskvemi 200 g
- S Jablky 200 g

LINEA NIVNICE a.s.

8,60/1 l

12,90

Hanácká kyselka
- Citron 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

107,-/1 l

74,90

Yo Sirup
- vybrané druhy 0,7 l

MATTONI 1873 a.s.

63,60/1 l

15,90

Tiger Energy Drink
Zero Sugar
0,25 l plech

MASPEX CZECH s.r.o.

39,90/1 l

39,90

Relax Benefit
- Jablko & zázvor 1 l
- Pomeranč & mango 1 l

MASPEX CZECH s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

169,-
za 1 ks

výborná přívlastková vína



CLEAN & CLEAN 
Prostředek na mytí 
nádobí Balzám 
500 ml

53,80/1 l

26,90

cena 6. 11. - 19. 11. 2024

cena 20. 11. - 3. 12. 2024

COOP ITALIA 
Marmeláda
-  vybrané druhy 
370/380 g

14,84/100 g

54,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

21,63/100 g

64,90

DLE GUSTA
Broskve kompot 
půlené loupané 
820 g (p.p. 470 g)

11,68/100 g

54,90
DLE GUSTA 
Bzenecké
okurky 5-7 cm
660 g (p.p. 330 g)

9,97/100 g

32,90
DLE GUSTA
Kokos strouhaný 
200 g

9,95/100 g

19,90
DLE GUSTA
Ovocná linecká 
pomazánka
260 g

10,35/100 g

26,90
DLE GUSTA
Povidla švestková 
slazená
320 g

9,97/100 g

31,90
DLE GUSTA
Rozinky sušené 
100 g

12,90/100 g

12,90
DLE GUSTA
Skořice celá 4 ks
Skořice mletá 30 g

33,-/100 g

9,90

DOMA
Veselé ponožky 
různé velikosti
1 pár

49,90/1 pár

49,90

INSPIRED
Krém na ruce
- Měsíček 100 ml
- Rakytník 100 ml

24,90/100 ml

24,90
KLASIK
Kompletní krmivo 
pro kočky
- vybrané druh 415 g

3,59/100 g

14,90

KŘUPETO 
Brambůrky vroubky
- Cheddar 120 g
- Kečup 120 g

19,08/100 g

22,90

NOVÝ DEN
Ovocný čaj
-  vybrané
druhy 40 g

67,25/100 g

26,90

NOVÝ DEN 
- Čtverečky 250 g
- Choco Balls 250 g

10,76/100 g

26,90

RANKO
Kefírové mléko 
nízkotučné 1,1 % 
500 g

29,80/1 kg

14,90
RANKO
Papánek
- Čokoláda 70 g
- Vanilka 70 g

14,14/100 g

9,90
RANKO
Tvaroh
- Odtučněný 250 g
- Polotučný 250 g

7,16/100 g

17,90
RANKO
Zahuštěné mléko 
slazené plnotučné 
397 g

10,81/100 g

42,90

SLADKÁ TEČKA 
Mix s ovocnými 
příchutěmi
150 g

13,27/100 g

19,90
SLADKÁ TEČKA 
Mléčná čokoláda 
Pyšná princezna 
5x5 g

37,60/100 g

21,90
SLADKÁ TEČKA
Piškoty plněné
-  vybrané
druhy 135 g

22,15/100 g

29,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90
BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané
druhy 60 g

43,17/100 g

25,90
FERNET STOCK 
Standard 30 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

HARMONY
WINTER MAGIC
Papírové kapesníky 
10x10 ks/150 ks

0,30/1 ks

29,90
HARMONY
WINTER MAGIC 
Toaletní papír
8 ks

6,24/1 ks

49,90

HERA
250 g

7,96/100 g

19,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
-  vybrané druhy 
54/65/85 ks

8,13/1 ks

439,-

KITKAT 41,5 g
KITKAT CHUNKY
-  vybrané
druhy 40 g

43,13/100 g

17,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

MAGISTER
- Dark 22 % 0,5 l
- Original 22 % 0,5 l

319,80/1 l

159,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90
MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

NOWACO
Kuřecí stripsy Zizu 
obalované
1 kg

179,90/1 kg

179,90

TATRANKY OPAVIA
- Čokoládové 47 g
- Lískooříškové 47 g
- Mléčné 47 g

23,19/100 g

10,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák
0,5 l

25,80/1 l

12,90

PERSIL
-  vybrané druhy 
44/54/66 PD

7,93/1 PD

349,-

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

51,80/1 l

25,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90
SEMTEX
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

SILAN
-  vybrané druhy 
35/40 PD

2,-/1 PD

69,90

UZENÝ VEPŘOVÝ 
OCÁSEK

12,90/100 g

12,90

VITANA
Kypřicí prášek
do pečiva
5x13 g

22,92/100 g

14,90
VITANA
Vanilinový cukr
5x20 g

14,90/100 g

14,90

VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

13,29/100 ml

29,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

19,90/100 g

19,90

DOMA
Alobal pevný 20 m
1 ks

36,90/1 ks

36,90

DOMA
Kuchyňské
utěrky XXL
1 ks

49,90/1 ks

49,90

DOMA
Papír na pečení 8 m 
1 role

19,90/1 ks

19,90
DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 30 l 
20 ks

1,50/1 ks

29,90
DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 60 l 
20 ks

2,-/1 ks

39,90
DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 120 l 
10 ks

3,99/1 ks

39,90
KAPITO Maxia
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Tichá 1,5 l

7,27/1 l

10,90

KLASIK
Eidam
plátkovaný 30 % 
200 g

19,95/100 g

39,90

KLASIK
Kompletní krmivo 
pro dospělé psy 
7 kg

24,27/1 kg

169,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

239,80/1 l

119,90
MARSHALL
Vaječný likér 18 % 
0,5 l

199,80/1 l

99,90

RANKO
Dezert ve spreji 
250 g

13,96/100 g

34,90
RANKO
Smetana zakysaná 
15 % XXL
380 g

8,66/100 g

32,90
RANKO Snack 
s mléčnou náplní
-  vybrané druhy 
28/30 g

35,36/100 g

9,90
RANKO
Sýr čerstvý 
termizovaný
100 g

19,90/100 g

19,90

SLADKÁ TEČKA
Dita polomáčená 
oplatka s méčnou 
náplní 45 g

19,78/100 g

8,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty tradiční 
120 g

11,58/100 g

13,90

SLADKÁ TEČKA 
Smilies
- Karamelové 27 g
- Mléčné 27 g

25,56/100 g

6,90
SLADKÁ TEČKA 
Kouzelné vajíčko 
s překvapením
20 g

89,50/100 g

17,90

ŠUNKA AMÁLKA 
nejvyšší jakosti

22,90/100 g

22,90

BIG SHOCK!
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

53,80/1 l

26,90

BIG SOFT RED 
Toaletní papír 
třívrstvý
10 ks

6,99/1 ks

69,90

BOŽKOV SPECIÁL
- Kávový 30 % 0,5 l
- Medový 30 % 0,5 l

279,80/1 l

139,90

BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL 
světlý ležák
0,5 l

45,80/1 l

22,90

BOŽKOV
VODKA 37,5 % 
0,5 l

279,80/1 l

139,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

28,63/100 g

22,90

DŽEM HAMÉ
-  vybrané
druhy 260 g

15,35/100 g

39,90
POMAZÁNKY 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 100 g

19,90/100 g

19,90

POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Original 50 g
- Sýr 50 g

59,80/100 g

29,90

KINDER 
CHOCOLATE
100 g

36,90/100 g

36,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90
MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

MIŇONKY
- Kakaové
- Smetanové
50 g + 40 %

29,80/100 g

14,90
LEDOVÉ KAŠTANY
- Extra hořké 45 g
- Originál 45 g

37,56/100 g

16,90
KOFILA
35 g

48,29/100 g

16,90

MIRINDA
ORANGE 1,5 l
PEPSI 1,5 l
PEPSI ZERO 1,5 l

16,60/1 l

24,90

PERLA
- Máslová přáchuť
- Plus vitamíny 
450 g

8,87/100 g

39,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l plech

59,80/1 l

29,90

PREVITAL 
MULTIPACK
-  vybrané
druhy 12x85 g

97,94/1 kg

99,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90
ROYAL
CROWN COLA
- Classic 1,33 l PET
- No Sugar 1,33 l PET

22,48/1 l

29,90

TAFT
Lak na vlasy
-  vybrané
druhy 250 ml

47,96/100 ml

119,90

COOP PREMIUM 
Cottage Cheese 
200 g

13,95/100 g

27,90

COOP PREMIUM 
Kakao instantní 
granulované
200 g

19,95/100 g

39,90

COOP PREMIUM 
Společenská hra 
Paráda
1 ks

59,90/1 ks

59,90

COOP PREMIUM 
Slivovice 45 %
0,5 l

599,80/1 l

299,90

DLE GUSTA
Lískové ořechy 
100 g

39,90/100 g

39,90
DLE GUSTA
Mandarinky
kompot loupané 
312 g (p.p.175 g)

17,09/100 g

29,90
DLE GUSTA
Mandle
100 g

22,90/100 g

22,90
DLE GUSTA Pizza
- Salámová 330 g
- Sýrová 310 g
- Šunková 325 g

15,12/100 g

49,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

31,80/1 l

15,90

PEDIGREE
- Dentastix 77 g
- Rodeo 70 g

46,62/100 g

35,90
PEDIGREE 
Schmackos
36 g

74,72/100 g

26,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 6. 11. do 3. 12. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 12. 12. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

7. 11. - 10. 11. 2024 28. 11. - 1. 12. 2024

DLE GUSTADLE GUSTA
ervená paprika 350gervená paprika 350g

19,19,9090

původní

cena

29,90

15,15,9090

Cukr krystal 1kg, Cukr krupice 1kgCukr krystal 1kg, Cukr krupice 1kg

Toaletní papír Velvet třívrstvý
Camomile & Aloe 8 ks

64,90

Ariel gelové kapsle Plus Fresh Air 36 ks 344,-

Ariel gel Plus Fresh Air 3 l 60 PD 344,-

Ariel prášek Oxi 27,5 g 50 PD 344,-

Bella For Teens Sensitive Night 8 ks
Bella For Teens Energy Night 8 ks 32,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 6. 11. - 3. 12. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 6. 11. - 3. 12. 2024

DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

24,24,9090

původní

cena

37,90

DLE GUSTA Le�o 680gDLE GUSTA Le�o 680g

původní

cena

29,90

29,29,9090

COOP PREMIUM Řepkový olej 1lCOOP PREMIUM Řepkový olej 1l

původní

cena

49,90

NA�E CENY

Somat All in 1 Lemon 46ks
Somat Excellence 30ksSomat Excellence 30ks
Somat Excellence Duo gel 810 ml 40PDSomat Excellence Duo gel 810 ml 40PD

244,-244,- 26,26,9090

Vlh�ený toaletní papír 44ksVlh�ený toaletní papír 44ks
Comfort, For Kids, Procto CareComfort, For Kids, Procto Care

27,27,9090

Vlh�ené ubrousky Linteo 40ksVlh�ené ubrousky Linteo 40ks
Do koupelny, Do kuchyněDo koupelny, Do kuchyně

94,-94,-

Perwol RenewPerwol Renew
- Color 18 PD- Color 18 PD
- Wool 20 PD- Wool 20 PD

146,-146,-
Perwol RenewPerwol Renew

Black 36 PDBlack 36 PD

59,59,9090 59,59,9090

249,-249,-

289,-289,-

Peká� oválný s poklicí 30x21cmPeká� oválný s poklicí 30x21cm

Peká� hranatý 40x27,5x7,7cmPeká� hranatý 40x27,5x7,7cm

Tác nerez 40x30x3cmTác nerez 40x30x3cm

Mísa s víkem Sweet Sensation 2lMísa s víkem Sweet Sensation 2l

59,59,9090

Kafrovka 200mlKafrovka 200ml
Konopné psí sádlo 200mlKonopné psí sádlo 200ml
Koňský balzám 200mlKoňský balzám 200ml
Slivovice mazání 200mlSlivovice mazání 200ml

3K HERBAVERA s.r.o.

FACKELMANN ČR, spol. s r.o.

do vyprodání zásob

DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB


